АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от                                                                          №
Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение жильем молодых семей,
 проживающих на территории муниципального
образования город Юрьев-Польский, на 2021-2023
годы»

В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования город Юрьев-Польский,  в целях обеспечения жильем молодых семей, проживающих на территории муниципального образования город Юрьев-Польский,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей, проживающих  на территории муниципального образования город Юрьев-Польский, на  2021-2023 годы» согласно приложению.
2. Финансирование мероприятий программы производить в пределах ассигнований, выделенных на указанные цели из бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский в соответствующем финансовом году.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский,  начальника управления архитектуры, градостроительства и информатизации.
4.   Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район и муниципального образования город Юрьев-Польский.
Глава администрации                                                                      Е.В.Родионова
	Завизировано:

	Согласовано:

	И.о.начальника управления делами администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
Л.А.Караулова

	И.о. начальника финансового управления

                                                        И.В.Шлынова

	И.о.начальника управления по правовой и административной работе администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

И.В. Прокофьева

	Заместитель главы администрации по развитию  и жизнеобеспечению  города Юрьев-Польский, начальник управления архитектуры, градостроительства и информатизации

А.А.Трофимов

	И.о.начальника управления экономики и планирования

                                                        С.В.Хрунова

	Директор МКУ «ЦБ в сфере муниципального управления»

С.Г.Шеногина

	Директор МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский»

                                                      В.Н.Антонов

Файл получен:

Отдел информатизации управления архитектуры,

            градостроительства и информатизации                                                                                   __________________

Соответствие текста файла и оригинала

 документа подтверждаю                                                                                                                     ___________________

                                                                                                                                                               (подпись исполнителя)

Название файла: Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на 2021-2023годы»                 20.07.2020   10-00

Исп: зам. директора МКУ «ЦМУ город Юрьев-Польский» Гогина Г.В., тел. 2-20-46

Разослать:

1. Дело – 1 экз.

2. Финансовое управление – 1 экз.

3. МКУ «ЦБ» - 1 экз.

4. МКУ «ЦМУ город Юрьев-Польский» - 1 экз.

5. Управление экономики и планирования – 1 экз.

6. МКУ «Служба по благоустройству» - 1 экз.

ПРОЕКТ